
č.1 pro stavbu, dílnu, zahradu | hornbach.cz

• vánoční trendy & osvětlení 
• interiérové osvětlení
• dekorace & obrazy 
• koberce  
• kreativní barvy
• vánoční rostliny

Jedle nordmanská
- nejoblíbenější vánoční stromek
- dlouhé měkké lesknoucí se jehlice
8286905 

LED sob 
- akrylový, vhodný do exteriéru
- 40 LED, studená bílá 
8656410 

Dárkový poukaz
-  libovolná tebou 

zvolená cena 

Js
me

 č
ís

lo
Js

me
 č

ís
lo  

11  
pr

o 
tv

é 
pr

oj
ek

ty
pr

o 
tv

é 
pr

oj
ek

ty
 s

 in
di

vid
uá

lní
m 

pr
of

i p
or

ad
en

st
vím

.
 s

 in
di

vid
uá

lní
m 

pr
of

i p
or

ad
en

st
vím

.

Platnost  
katalogu: 

od 6. 12. 
do 31. 12.

jehličí dlouho neopadává

339.-339.-

vý
šk

a 
11

0-
15

0 
cm

Dárkový poukaz

Pro Tvůj projekt

Gutscheinkarten_0317_CZ_Macher.indd   2

Dárkový pou
kaz

Pro Tvůj pro
jekt

Pro Tvůj pro
jekt

Dárkový poukaz

Pro Tvůj projekt
Pro Tvůj projekt

1 690.-1 690.-



02_WH_1223/1

Dopřej svému domovu VánoceDopřej svému domovu Vánoce

Dřevěná 
lucerna 
10727947, 49, 83 

např.:  
17x23x52 cm 

Svět vánočních 
dekorací

Skleněné 
ozdoby 
- 20 ks
- Ø 6 cm  
10701953 

219.-

65.- 99.- 139.-

109.-109.-

Keramický 
svícen 
-  různé velikosti 
- 10719836 239.00  
např.: 10719838 

149.-
Plyšová  
sova 
- 13 cm  
10702005 

Plyšový sněhulák  
- 20 x 12 x 29 cm 
-  50 x 20 x 12 cm 

10701972  539.00

10701973 

399.-

1 099.-

Závěsná 
hvězda
- kovová
- 10 x 10 cm
10728223

Skleněná 
ozdoba
- Ø 8 cm 
10701873 

Závěsná 
ozdoba
- polyresin
- 9,5 cm  
10701997

Zvířátka 
- polyresin 
- 15 x 16,5 x 8 cm  
10701977 

459.-

4   600  
výrobků 

skladem

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
    Do vyprodání zásob



03_WH_1223/1

Skleněné  
koule 
- balení 20 ks 
- Ø 6 cm  
10707611 

219.-

89.-

Kovová 
lucerna 
- 29 x 24 cm  
10707657 

479.-

99.-

99.-

Dekorační 
látka 
- 200 x 35 cm
- různé druhy  
10708589 

169.-

49.- 189.-

Umělá  
květina 
- s glitry 
- borovice 
- 15 cm  
10727742,  
10727887 

LED svíčka 
s knotem 
- na baterie
- s časovačem 
10694158-9
např. 7,5 x 12,5 cm

VIDEO  
Z PRODEJNY

ZHLÉDNI ZDE!

Skleněná 
hvězda
- více barev
- 9 cm  
10707636

Závěsné 
srdce
- textil
- 10 cm
10728171

189.-189.-

Závěsný
věnec
- dřevěný
- Ø 30 cm  
10727815 

2 barevné varianty

Příručky a inspirace. Obrovský výběr sortimentu.

Skleněná 
ozdoba
- Ø 9 cm 
10707703



04_WH_1223_1

Tipy na dekorováníTipy na dekorování
vánočního stromkuvánočního stromku

• nejnovější trendy 2023 
• 415 km vánočního osvětlení
• 420 m2 prodejní plochy
•  4 600 výrobků 

skladem 

Přijď nasát 
kouzelnou 
atmosféru  
do prodejen 
HORNBACH.

Stojan Pro 
Nature 2
-  pro max. výšku 

stromu 2,5 m 
10712817  

z recyklovaného 
materiálu

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
    Do vyprodání zásob

VIDEO  
Z PRODEJNY

ZHLÉDNI ZDE!



03_WH_1223_1

1 890.-

Colorado
-  výška 180 cm  

vč. stojánku
- úzký 
10664009   

 
Um

ěl
é 

vá
no

čn
í s

tr
om

ky
 

Os
vě

tle
ní

Basic

Umělé 
ozdoby  
- Ø 8 cm
- 48 ks   
10015753-5, 10026321-3, 
10430655, 10680849-50 

559.-

Kovové ozdoby  
- různé druhy  
10607106, 10719786 

49.-ks

489.-
LED řetěz
- 1000 LED
- 30 m, 8 funkcí
- vnitřní i venkovní 
10421095  999.-

3 190.-1 439.-

Standard Premium

959.-959.-

LED drátkový řetěz shlukový
- 1500 LED, teplá bílá
- vnitřní i venkovní 
-  na baterie, s ovladačem,  

časovačem, stmívačem 
a pamětí  10275792  

9 barevných provedení

husté větveØ 127 cmdo malých prostor

reálný vzhled

Dodání přímo domů nebo na tebou zvolenou prodejnu.

Salzburg 
-  výška 185 cm 

vč. stojánku
10415205 

Chamonix
-  výška 185 cm 

vč. stojánku
10415194 

4 290.-

LED řetěz svislý 
- 16 řetězů ve svazku
- délka 210 cm
- celkem 672 LED
- teplá nebo studená bílá
10693285,8  

169.-

10 barevných provedení

Skleněné  
ozdoby 
- délka 6 cm
- 12 ks v balení 
10707449, 10707616-7 

 
Oz

do
by



06_WH_1223/1

Rozsviť všude Vánoce!Rozsviť všude Vánoce!

LED sob 
- acryl, 62 LED
- výška 89 cm 
10682022 

1 249.-1 249.-

Svět vánočních 
dekorací

• 420 m2 prodejní plochy
• 415 km vánočního  

osvětlení 

LED figurky* 
- 5 ks, akryl 
- 40 LED, délka 4 m  
10298061, 10565745 

Přes 180 druhů vánočního  
osvětlení na hornbach.cz/vanoce

*zboží není dostupné na prodejně v Ostravě a Ostravě-Vítkovice

  Náklady na 6 hodin provozu denně
Světelný LED 

řetěz

Výkon 
trafa ve 
wattech

Měsíční spotřeba  
energie ve Wh

Měsíční spotřeba  
energie v kWh

Průměr. 
cena  
kWh*

Celkové měsíční 
náklady na provoz 

řetězu

40 LEDek 0,8 144 0,144 6,05 Kč 0,87 Kč

80 LEDek 0,8 144 0,144 6,05 Kč 0,87 Kč

160 LEDek 3,6 648 0,648 6,05 Kč 3,92 Kč

360 LEDek 3,6 648 0,648 6,05 Kč 3,92 Kč

720 LEDek 6 1080 1,08 6,05 Kč 6,53 Kč

vý
šk

a 
89

 c
m  

1 390.-

LED shlukový 
řetěz
- 1500 LED
- 15 m
- teplá bílá
10427239 

LED světelný 
řetěz 
- 800 LED 
-  barevný,  

s časovačem  
10459586 

899.-

LED 
rampouchy 
- 76 LED 
- teplá bílá  
10681238 

675.-

799.-

LED ledový 
převis 
-  teplá bílá,  

studená bílá  
10427288, 
10427290 

Ex
te

rié
ro

vé

1 519.-

Exteriérové

2 990.-

LED dekorace
- věnec 1920 LED, Ø 60 cm 
- hvězda 1680, Ø 60 cm 
- teplá bílá  10421091,3

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
    Do vyprodání zásob



LED řetěz 
s korkem 
10275511 

65.-

LED řetěz 
s dekorací
- různé druhy 
- 15 LED 
- 150 cm   
10536221-4 

149.-

LED svícen
- kovový 
- 9 nebo 17 LED  
10607155-6
např.: 9 LED 

349.-

VIDEO  
Z PRODEJNY

SHLÉDNI ZDE!

2 469.-2 469.-

 Interiérové

(6 hodin x 30 dní = 180 hodin; 180 hodin x výkon trafa = měsíční spotřeba energie ve watthodinách)

Náklady 
na energii 
světelných  
LED řetězů
o 90 % nižší 
spotřebu elektrické 
energie a přibližně 
100krát delší  
životnost.

720 LED

71,9 m

720  

+ 160 LED

720  

+ 360 LED

720  

+ 720 LED

360 LED

35,9 m

160 LED

23,85 m

80 LED

11,85 m 
90 cm

120 až  
155 cm

300 až  
350 cm

350 až  
400 cm

400 až  
450 cm

450 až  
500 cm

185 až  
215 cm

Vyber správná světla  
na svůj stromek

LED scenérie 
- 33 x 57 x 34 cm 
- s hudbou a pohybem 
10313743 

Interiérové

849.-

LED světelný strom 
- 48 LED, 125 cm
- hnědý zasněžený
- teplé bílé světlo
10438315 

579.-

LED řetěz
- 160 LED, 23,85 m
- venkovní i vnitřní 
-  teplá / studená bílá, 

barevné 
10427257,65,81 

599.-

LED závěs
- 225 LED
- 120 cm 
- teplá bílá  
10430371   

Vytvoří z jakéhokoli  
vánočního osvětlení SMART.  
**Je vyžadovaná Gateway.

INTELIGENTNÍ 
ZÁSUVKA**

10617588 

žádné další kabely

kontrola nákladů



08_WH_1123/1

Zdroje

Sv
ět

la

St
ro

pn
í

Sv
íti

dl
a

St
ol

ní

LED Diamant
- Ø 40 cm
- 24 W / 1 920 lm 
10505823 

790.-

LED Musica
- 24 W / 2 500 lm
10447293 

1 590.-

Série  
Corato
- E14 / 18 W
- 2 spot 10736884 999.00
- 3 spot 10736885 1550.00

např.: 1 spot 10736863  

499.-

Série  
Gonny
- E27
- 12013465 999.00

např.: 12013474  

550.-

Stolní  
svítidlo 
Capalbio
- E27/40W
- keramika 
12004835-6   

1 550.-

Lampičky 
Rondo 4
- E27 / 40 W
- 12004840  4 190.00

např.: stolní 12004839  

2 290.-

99.- 249.-

Přes 2 000 druhů  
na hornbach.cz/interieroveosvetleni

duhový efekt
LED žárovka 
A60
- 7 W / 806 lm 
- 2 700 K
10437234 

LED Irisierend
- E27/4W/200lm/2000K 
10592621 

Ø 30 cm

v 
57

 c
m

v 
41

 c
m v 
17

5 
cm

Ø 30,5 cm

Ø 40 cm

Ø 38 cm

imitace dřeva

s efektem hvězd

1

5

přepínání barev

keramika

LET

ZÁRUKA

Ty proti temnotěTy proti temnotě

LED žárovky 
- set 3 ks
- E14  /4,2 W 
- čirá/matná
- 33.00/ks
10548779-80 

99.-99.-



09_WH_1123/1

Ruku        na to

Kdo dává slevy,  
byl předtím drahý.
Žádná lákadla. Vše výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

Sv
ět

la

Název Popis Č. výrobku Cena

1 LED Comet 24 W / 2 400 lm 12005302,5 899.00

2 LED Revit 36 W / 3 600 lm 10613493,85 1 590.00

3 Nashira E27 5868793 1 390.00

4 LED Olymp 65 W / 6 500 lm 10486270 3 999.00

5 LED Wood 24 W / 1 920 lm 10317516 879.00

6 LED Flair Nunki 25 W / 2 700 lm 10445861 799.00

7 LED Satur 30 W / 3 000 lm 10486281 3 490.00

249.-

Přes druhů 
eni

Úspora energie s LED 
osvětlením více než 85 % 

Jsou efektivní, mají dlouhou životnost  
a spotřebují výrazně méně elektrické  
energie. www.hornbach.cz/uspora

LED  
žárovka  
A60 
- 4 W / 840 lm
- 3000 K 
10464627 

Ø 70 cm

Ø 79 cm

Ø 40 cmØ 40 cm

Ø 40 cm

LET

ZÁRUKA

2

6

7

3 4

CTT – plynulá změna teploty světlavčetně ovladačeplynulé stmívání



10_WH_1223/1

Přes 200 druhů  
na hornbach.cz/kreativnipotreby

Malířská paleta kulatá
- plast, bílá
- Ø 17 cm
10310328 

39.-

Akrylová barva 100 ml
-  na vodní bázi, po zaschnutí 

lesklý vzhled
-  vhodné na dřevo, sklo,  

plast, ...
12012072, 74, 82 

99.-

Fixační sprej 200 ml
-  čirý a bezbarvý fixativ pro 

umělecká díla
-  zabraňuje ukládání prachu a 

vlhkosti, nežloutne
10252872 

145.-

Malířské plátno kulaté
- Ø 40 / 50 cm
- 280 g/m2

10583734, 10665085 

např. bílé Ø 40 cm 

199.-

229.-

Sada akrylových barev
-  34x barva à 18 ml,  

4x štětec, 1x návod na mix barev
-  vhodné na papír, dřevo, kámen, ...
- v kovovém kufříku 
6837117 

999.-

 
Pr

o 
na

da
né

 u
m

ěl
ce

 
Te

n 
ne

jle
pš

í d
ár

ek
 v

yt
vo

říš
 s

ám

praktický látkový obal

rychleschnoucí

FSC® certifikát – takto označené zboží  
a dřevěné prvky pochází pouze  
z certifikovaných lesních porostů.

rychleschnoucí Malířský  
stojan
-  výška stojanu  

225 cm,  
lze nastavit

7229567 

1 799.-

kvalitní bukové dřevo

Sada štětců 18 ks
-  9 plochých a 9 kulatých štětců
-  vhodné pro akrylovou  

i olejovou malbu 
5225422 

na MDF rámu

Někdy rozhodují Někdy rozhodují 
maličkostimaličkosti

MIMOŘÁDNÁ MIMOŘÁDNÁ NABÍDKANABÍDKA
    Do vyprodání zásob

Plátno 
s předtiskem
- A4
-  jednorožec,  

páv, slon
10450419-20,  
10450461 119.-119.-



11_WH_1223/1

OBRAZ NA MÍRU
z vlastní fotografie
Realizujeme do 3 prac. dnů ode dne doručení fotografie.

Více na hornbach.cz/obraznamiru Navštiv naše oddělení  
rámování a dej svým 
uměleckým dílům ten správný 
rám, který si zaslouží.

DOKONALÝ RÁM  
PRO TVÉ UMĚNÍ!

U nás najdeš širokou škálu lišt,  
a to jak dřevěných, tak i hliníkových 
nebo plastových.

hornbach.cz/ 
ramovani

Více info na  

4

1   Malování podle čísel na rámu Dívka 
s perlou 80 x 100 cm  12008622  1 750.00

2   Malování podle čísel na rámu Mona Lisa  
80 x 100 cm  12008630  1 750.00

3   Malování podle čísel Spálené cukroví   
40 x 50 cm, bez rámu  12008623  429.00

4   Malování podle čísel na rámu Harry 
Potter, Hermiona a Ron  40 x 50 cm  
12008615 829.00

Hledáš něco jiného a v katalogu to nenacházíš? Nevadí, objednej si to v e-shopu!

EXKLUZIVNĚ
V HORNBACHu

3

1 2

 Kreativní barvy

 Speciální 
spreje

Barva bronz
- metalický dekorativní nátěr
- vydatnost 7 m²/l
- 571.60/l  6376026 1 429.-

2,5 l

Sprej FlipFlop 
Effect
- stříbrná
- vydatnost: 5 m²/l
- 172.67/100 ml
6311791 

259.-

Třpytky 
ve spreji
- zlatá, stříbrná
- vydatnost: 5 m²/l
- 150.00/100 ml
6005681,2 

225.- 165.-

Metallic  
Storm 
Antracit
-  na vytváření třpytivě  

lesklých efektů
- vydatnost 10 m²/l 
10320023 

Barva Glitter 
se stříbrnými třpytkami
-  transparentní nátěr se třpytkami
- vydatnost 12 m2/l 
6376020 

Barva ve 
spreji 
Metallic
- různé odstíny
 -  vydatnost:  

5 m²/l
- 110.00/100 ml
6082466-7,70    

869.-
1 l

725.-
1 l

150 ml 150 ml 150 ml



Můžeš čekat na zázrak,Můžeš čekat na zázrak,
nebo ho vytvořitnebo ho vytvořit

12_WH_1223/1

569.-

 Dárek, který zahřejeDětský polštářek
- 40 x 40 cm
-  skladem  

více motivů
10594498, 
10594500  

259.-

Polštář Quba
- PES
-  šedá nebo  

béžová
- 58 x 58 cm
10658492-3 

499.-

Zarážka pod  
dveře Loa
- 95 x 12 x 12 cm
-  skladem více  

barevných  
variant 

10703028  

399.-

VYZKOUŠEJ 
NÁŠ PLÁNOVAČ 
INTERIÉRU

např. Minecraft
10594498 

EXKLUZIVNĚEXKLUZIVNĚ
V HORNBACHu

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
    Do vyprodání zásob

Polštář  
paví pero
- 40 x 60 cm
-  modro- 

zelený 
10479037 

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
    Do vyprodání zásob

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
    Do vyprodání zásob

449.-

oboustranný

299.-299.-

Jelen Red Nose
- polyamid, guma
- 45 x 75 cm  6415769 299.-

 Rohožky

399.-

 Dekorativní kůže

Kůže 
Romance
- umělá kůže
- 55 x 80 cm
- různé barvy
10397464,66,67 

Dětské koberce „SOFT“

Gaming 
Symbole
- 100 x 100 cm
10666905 

Zarážka pod  
dveře zvířátko
- délka 90 cm
- různé motivy 
10506989 

obsahuje písek pro
lepší formování

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
    Do vyprodání zásob

Trvale nejnižší ceny v prodejně i v e-shopu.

extra hebký



Ruku        na to

Pozor, naše trvale 
nízké ceny jsou 
výhodné pouze  
365 dnů v roce.
Žádné akční ceny. Vždy výhodně  
Trvale nízké ceny HORNBACH

13_WH_1223/1

Deka Peppe
- 150 x 200 cm
-  skladem více 

barevných variant
10703020-1,24  

799.-

Deka Nordic
- 150 x 200 cm
-  zelená, stříbrná  

nebo červená 
10720872,3,4 

439.-

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
    Do vyprodání zásob

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
    Do vyprodání zásob

Christmas Trees 
- kokos
- 40 x 60 cm  10626380 

Jelly bag cap  
- kokos
- 40 x 60 cm  10637171 

protiskluzový podklad
protiskluzový podklad

999.-

Ovčí
kůže
- 90 x 60 cm 
-  přírodní bílá,  

hnědá 
7904656, 5766730 

Býčí kůže
- různé barvy
-  každá kůže  

je unikát 
6780534-5,8-9 

Sobí
kůže
- 90 x 75 cm
-  výška vlasu  

40 mm 
6780515 

pravá kůže pravá kůže
cca 210 x 190 cm

pravá kůže

3 190.- 3 599.-

Snowstars  
- kokos
- 45 x 75 cm  10626379  339.-249.- 249.-

Gaming  
Controller
- 100 x 100 cm  
10666904 

569.- 1 199.- 1 199.-

Soft  
Ulice
-  hrací  

koberec  
- 130 x 180 cm
5808614 Venkov

-  hrací koberec  
- 130 x 180 cm  5808615 

Pokud není produkt ve tvé prodejně k dispozici, lze ho dodat na objednávku.



14_WH_1223/1

Lopatkovec
- K 7 cm  
5520673 

69.- 69.-

Břečťaň
- K 7 cm  
3896533  

69.-

Fittonia
- K 7 cm  
10696901  

 Spousta štěstí v květináčích. Spousta štěstí v květináčích.
Na

 a
ra

nž
ov

án
í

Pokojové květiny

Mix bonsají 
-  v keramické  

misce 15 cm 
10720357 

565.-

185.-

Kalanchoe
-  minimální nároky  

na pěstování
- bohaté květenství
- barva bílá/červená  
7822861, 7870198 

79.- 549.-

Fikus Danielle
-  má mimořádnou  

schopnost odstraňovat  
nečistoty ze vzduchu

- výška 110 cm
- květináč 21 cm  
7911985 

Brambořík
Cyklamen
-  různé barvy 

třepenitých květů
- květináč 12 cm 
8671218 

79.-79.-

Begónie  
pestrolistá
- mix
- květináč 13 cm  
10620822  

Aerárium
- 3 l
- skleněné   
10529658 

1 099.-

s příslušenstvím



15_WH_1223/1

 Spousta štěstí v květináčích. Spousta štěstí v květináčích.

Hvězdy

Ob
al

y JAK PŘESAZOVAT 
ROSTLINY

PŘEČTI SI ZDE!

Aranžmány

189.-

- v květináči 9 cm
- výška 21 cm  
12005077  

199.-

Vánoční  
hvězda
- jednovýhonová
-  dlouhotrvající 

květenství
- K 9 cm  
5154355  

49.-

-  osazený obal  
hvězda

- velikost 23 cm
12005082 

499.-

-  osázená skleněná 
miska

- velikost 19 cm 
12005089 

399.-

Vánoční hvězda dekorační
- miska Ø 23 cm  5875404 205.-

Vánoční  
hvězda  
glitrovaná
- jednovýhonová
- K 11 cm  
8689959 

79.-

Keramický 
s vločkou
- Ø 13 cm  
10702366-7 

119.-

Plastový  
Ella 
- Ø 18 cm 
10546196,  
10546213, 6,9  

49.-

Keramický  
Bari 
- Ø 13 cm 
10299065-6 

99.-

Vánoční  
hvězda  
stromek
- květináč 14 cm  
5230875 

Dotazy k e-shopu a telefonické objednávky. Tel.: 251 060 060 po-pá: 8:00-19:00 hod. so-ne: 8:00-17:00 hod.



Dánská jedle
- nejoblíbenější vánoční stromek
-  dlouhé měkké lesknoucí se jehlice
 

Platnost od 6. 12. 2023 do vyprodání zásob, nejdéle však do 31. 12. 2023. Změny cen od 1. 1. 2024 možné. Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být 
pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

Ruku        na to

Živé vánoční stromkyŽivé vánoční stromky

Je možné čekat na výhodnou cenu, nebo jít 
hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně. 
Trvale nízké ceny HORNBACH.

jehličí dlouho neopadává

799.-599.- 1 449.-

výška  
130–170 cm
1953248  

výška  
170–220 cm
7507517   

výška  
230–270 cm
8286904     

Balení a ořez  
 stromku ZDARMA

Dřevěný 
- plnitelný vodou 
- pro Ø kmene 11 cm 
- pro stromek do výšky 3 m 
10566961  1 390.00 

hornbach.cz
100 000 

produktů on-line

Nakup on-line  
za 2 h 
vyzvedni na  

prodejně / HB boxu

Poslechni si  
spotify 

playlist vytvořený  
pro tvé projekty

Ekologicky  
recykluj 

odpad na prodejnách  
HORNBACH

94% 
spokojenost

369.-

Smrk stříbrný
- v květináči
- jehličí modré
- 80–100 cm 
1994645 

jsou z německých nebo dánských 
plantáží obhospodařovaných trvale 
udržitelným způsobem

NIKO Klick Fix
- plnitelný vodou 
- pro Ø kmene 8 cm
- pro stromek do výšky 2 m
10452119  559.00 

Ultra Grip L
- plnitelný vodou 
- pro Ø kmene 12 cm 
- pro stromek do výšky 2,7 m 
10554181  1 499.00 

Keramický 
- plnitelný vodou 
- pro Ø kmene 8 cm 
- pro stromek do výšky 2 m 
6469112  739.00 


